
■ 営業時間

　● 平日 10：30～22：30　● 土曜日 10：30～20：30　● 日祝　10：30～18：30

■ 施設概要

　● コート１面　　●駐車場（2時間93円/以降30分ごと93円〔税抜〕）　●駐輪場（4時間無料）

※税込100円となります

■ レンタル用品（各463円〔税抜〕）

　● ボール２個（フットサル用）　● ゴールキーパーグローブ　　●ビブス（ゼッケン）１セット(10枚)

　※ レンタル用品は、数に限りがございます。（ボール２個 ・ ビブスは使用料金に含まれます）

■ ご利用料金表 30分／税抜

土曜日

日祭日

※ご予約時間の前に他の団体がご利用されている場合は、前後30分のお時間をとらせていただいております。

※ご利用時間は、１時間以上からとなります。

※ロッカールームをご利用の場合は、別途287円/1名（税抜）となります。

※各曜日19：00よりサイレントタイムとなります。（注意事項⑧要確認）

■ ご予約方法

　お電話またはフロントにて受付いたします。（１時間以上30分単位とし、希望日の１ヶ月前から受付可）

　▼ご予約の際は、下記必要事項をお伺いいたします。▼

　①ご希望日時 ②代表者氏名 ③年齢※1 ④電話番号 ⑤区分（会員・一般・学生）※2

　 ※1　当施設ご利用は、16歳以上（高校生可）の方に限らせていただいております。（その他要相談）

　 ※2　身分証明が必要です。

　　　　　⇒　会員:会員証(1名のみで適用可) ・ 学生:学生証(3名以上で適用可) ・ 未成年:保険証など）

■ 入金方法

　● 当日ご利用開始時間までに、当クラブ４階総合フロントにてご入金ください。

■ 当施設ご利用上の注意事項

　① 営利目的でのご利用はお断りしております。

　② 施設内は全て禁煙となります。

　③ コート内での食事（アメやガムなども含む）、唾を吐き捨てる行為、飲酒をしてのプレーは禁止となります。

　④ コート以外でのプレー、スパイクシューズでのプレーはご遠慮ください。

　⑤ 刺青・ファッションタトゥーのある方はお断りしております。

　⑥ ご利用時に生じた盗難・傷害等の事故については、一切責任を負いかねます。

　⑦ 他のお客様の施設利用を妨げる行為、施設の秩序を乱す行為があった場合は、コートの使用を中止して直ち

　　　に退場していただきます。

　⑧ 19時以降の大声・拍手・鳴り物（ホイッスルなど）の使用など、近隣の迷惑となりますので､ご配慮をいただき

　　　ますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

　⑨ ご利用時間終了後5分後までにコートを退出ください。（終了後10分を過ぎた場合は追加料金となります）

　　　※追加料金につきましては、当日料金の30分としてお支払いいただきます。

　⑩ 当クラブが施設利用が困難と判断した場合は、ご利用途中でも中止とさせていただくことがあります。

　⑪ お客様の故意または過失により、当施設に損害が発生した場合は、実費でご負担いただく場合がございます。

　⑫ ご利用日当日が悪天候であったり、警報が出ているなど、当クラブが危険と判断した場合は、ご利用途中でも

　　　中止ととさせていただく場合がございますので予めご了承ください。

　⑬ 施設をご利用の際は、スタッフの指示を必ずお守りください。

10：30　～　18：30 3,000円 4,000円 4,000円

18：30　～　22：30 3,000円 4,000円 4,000円

10：30　～　20：30 3,000円 4,000円 4,000円

●●●●●フットサルコートご利用案内●●●●●

時間 料金（会員） 料金（一般） 料金（学生）

平　 日
10：30　～　18：30 2,000円 2,000円 1,000円


